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UPPLÝSINGA- OG TÆKNIMENNT

Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur

Kennarar: Guðrún Anna Kjartansdóttir; Svala Hilmarsdóttir Magnús 8

Skólaárið

Skólaárið 2024 - 2025

Helstu námsþættir vetrarins

Nemendur vinna fjölbreytt verkefni út frá hæfniviðmiðum í upplýsinga-og tæknimennt, skólaárinu er skipt upp í lotur.

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

September til desember: Farið yfir G-suite, innskráning, google classroom og Docs verkefni unnin. Farið yfir öryggi í netnotkun og 
heimildanotkun. Fingrasetning æfð og hraðapróf tekið.

Janúar - mars: Haldið áfram í G-suite, Sheets verkefni unnin, fingrasetning æfð.

Apríl til maí: Unnið i ýmsum forritum, fingrasetning æfð og hraðapróf tekið.

Námsaðlögun

Verkefni einfölduð og fækkað fyrir þá nemendur sem ekki ná settum markmiðum

Námsmat

Leiðsagnarmat út frá verkefnum, prófum og vinnu í kennslustundum. Lokamat að vori. 
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur '21 - '24 - Vinnulag og vinnubrögð

 nýtt sér til fullnustu möguleika margvíslegs tæknibúnaðar á hagkvæman og markvissan hátt.

 beitt réttri fingrasetningu, 200 slög á mínútu eða 40 orð

AS Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur '21 - '24 - Upplýsingaöflun og úrvinnsla

 nýtt hugbúnað/forrit við framsetningu á tölulegum gögnum

 unnið með heimildir, sýnt ábyrgð í meðferð þeirra og sett fram heimildaskrá samkvæmt viðurkenndum aðferðum

 nýtt hugbúnað og forrit við uppsetningu ritgerða og ritsmíða samkvæmt viðmiðum um uppsetningu og frágang

AS Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur '21 - '24 - Tækni og búnaður

 notað ritvinnsluforrit við framsetningu ritunarverkefna  

 sýnt færni í notkun myndvinnsluforrits

 geti beitt aðferðum forritunar við lausn verkefna

 nýtt hugbúnað við vefsmíði

AS Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur '21 - '24 - Sköpun og miðlun

 sýnt grunnfærni í notkun framsetningarforrits

AS Upplýsinga- og tæknimennt 8. bekkur '21 - '24 - Siðferði og öryggismál

 farið eftir reglum um örugga netnotkun

Upplýsinga- og tæknimennt matsviðmið 8.-10. bekkur

 Námsmat með hliðsjón af matsviðmiðum aðalnámskrár grunnskóla


